
采购清单

采购单位 榆林市商务局 备案函号 ZCBN-榆林市-2025-01025

项目名称 榆林市商务局关于开展榆味无穷塞上珍品活动服务项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 300,000.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1 其他服务

榆林市商
务局关于
开展榆味
无穷塞上
珍品活动
服务项目

300,000.00 1 家 300,000.00

设置24个统一设计的国
潮风摊位，设置网红打
卡点，“好声音”互动
演艺，线上线下联动，
活动所需设备配备及宣
传工作

2

3

4

5


	采购清单

